
Dodatek č. 1
ke smlouvě o provedení evaluace

Evidenční číslo: d201800314 Výtisk č. 1
Agendové číslo: d201800168/1

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: , primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:

pověřená vedoucí odboru sociálních věcí Magistrátu města Chomutova
telefon, fax:
e-mail:
(dále Jen “Objednatel“)

a

INESAN, s. r. 0.
sídlo: Heřmanova 1169/22, 170 00 Praha 7
adresa pro doručování: Heřmanova 1169/22, 170 00 Praha 7
IČ: 24759384
DIČ: CZ24759384
bankovní spojení: k
číslo účtu:
zastupuje: jednatelka
telefon, fax:
e mail

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1Z1986
(dále jen „Poskytovatel“)

či. I.
Předmět dodatku

(1) Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 27. 4. 2018 smlouvu o provedení evaluace (dále jen
„smlouva“), kterou se poskytovatel zavázal provést pro objednatele evaluaci projektu „Pilotní ověření
implementace systému sociálního bydlení na lokální úrovni v Chomutově“.

(2) Při přípravě evaluačního plánu vyšla najevo potřeba zařadit do souboru evaluačních otázek dvě
další otázky, s čímž je spojeno provedení dalších činností v rámci evaluace a přiměřené navýšení ceny
plnění. Za tím účelem uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě.

či. ii.
Změny smlouvy

(1) Smlouva se doplňuje o přílohu č. la — Doplnění specifikace předmětu plnění, která je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

(2) Článek I. odst. 4. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
(4) Bližší specifikace předmětu plněníje přílohou č. 1 a č. 10 této smlouvy.



(3) Článek IV. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
(1) Celková cena plnění (dále jen „cena plnění“) byla stanovena jako smluvní, a to takto:
Celková cena bez DPH: 243.000,- Kč
DPH ve výši 21%: 51.030,- Kč
Celková cena včetně DPH 294.030,- Kč

Čl. Ill.
Závěrečná ustanovení

(1) 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla , pověřená vedením 05V v souladu
s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.
(2) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

4. 06. 2010
V dne

r‘.



Příloha č. 1 dodatku č. 1

Příloha č. la - Doplnění specifikace předmětu plnění

Oproti Příloze č. 1 smlouvy — Bližší specifikace předmětu plnění se doplňují další dvě evaluační otázky
(E05 a E06). Při přípravě evaluačního plánu vyšlo najevo, že E05 nebyla zahrnuta do zadávací
dokumentace (nachází se však v projektové dokumentaci). E06 byla dodatečně zařazena
realizátorem, neboť stávající evaluační otázky nebraly v potaz některé podstatné okolnosti realizace
projektu (zejm. pak zpracování podkladové analýzy pro koncepci sociálního bydlení, tvorbu koncepce
sociálního bydlení, tvorbu, metodik sociální práce, součinnost s centrálním projektem sociálního
bydlení, vzdělávání a informační kampaň).

Znění nově zařazených otázek:

E05 Jak hodnotíte naplnění úspornosti/hospodárnosti projektu?

E06 Odpovídá postup realizace projektu vytyčenému plánu?

Zahrnutí obou uvedených evaluačních otázek je spojeno s provedením těchto dodatečných činností:

Činnost Konkrétní kroky
Vyhodnocení ekonomické Desk research — náklady projektu, ekonomické přínosy
efektivnosti projektu projektu, navržení metodiky zhodnocení, výpočty
Zhodnocení podkladové analýzy Desk research — podkladová analýza pro koncepci sociálního
pro koncepci sociálního bydlení bydlení
Zhodnocení koncepce sociálního Desk research — koncepce sociálního bydlení
bydlení
Zhodnocení metodik sociální práce Desk research — metodiky (celkem pět)
Zhodnocení součinnosti Desk research — sebraná statistická data, dokumenty
s centrálním projektem sociálního vytvořené v rámci této aktivity
bydlení (i neveřejné)

Polostrukturované rozhovory — zástupci MPSV (dva
rozhovory), zástupci odboru sociálních věcí (dva rozhovory)

Zhodnocení vzdělávací části Desk research — dokumenty potvrzující absolvování
projektu vzdělávacích kurzů, zpráva ze zahraničních cest
Zhodnocení informační kampaně Desk research — internetové stránky města, vydaná brožura,

Chomutovské noviny

Doplňující otázky k jednotlivým aktivitám budou součástí původně navržených rozhovorů s aktéry;
zvýší se tak počet kladených otázek a prodlouží se průměrná doba interview.




